
8. Thuner Athletics Night (Kader und Nicht-Kader-Wettkampf)
Thun, Stadion Lachen , 16.06.2021 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 13.06.2021 21:07:37 mit Track and Field 3.1.0.5057 lizenziert für LV Thun Seite 1 von 8

100m Hürden, Frauen 16.06.2021 / 17:45
Athleten: 16

Name Jahr Nat Verein ML Info

von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 13.35
Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.56
Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 13.90
Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 14.23
Rebsamen Eveline 1994 SUI STV Ballwil 14.25
Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 14.28
Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 14.28
Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 14.33
Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
14.36

Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14.38
Gay-Crosier Julie 1999 SUI CA Vétroz 14.39
Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 14.47
Allou Amira 2003 SUI LV Thun 14.76
Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 15.09
Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 15.18
Wiederkehr Dorothee 2003 SUI TV Länggasse Bern 15.75

Speerwurf, Männer 16.06.2021 / 18:00
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Schürch Bruno 1996 SUI TV Fraubrunnen 70.57
Marti Lars 1998 SUI LC Kirchberg 57.87
Jackson Jorell 2002 SUI STB Leichtathletik 51.17
Zuberbühler Nik 2003 SUI STB Leichtathletik 39.62

110m Hürden, U20 Männer 16.06.2021 / 18:00
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 14.24
Oberti Nathan 2003 SUI GAB Bellinzona 14.28
Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 14.37
Dje Noah 2002 SUI LC Luzern 14.45
Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.55
Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.63

Speerwurf, Frauen 16.06.2021 / 18:00
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein ML Info

Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 43.36
Richard Melanie 1997 SUI STB Leichtathletik 40.58
Bütikofer Sophie 2001 SUI STB Leichtathletik 39.70
Knecht Patricia 1999 SUI TV Buchs AG 39.00
Kaufmann Marion 2000 SUI LV Thun 34.15
Steffen Daniela 1977 SUI TV Herzogenbuchsee 18.55
Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun
Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen

110m Hürden, Männer 16.06.2021 / 18:05
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel 13.76
Wellington Zaza 1995 LBR Lausanne-Sports Athlétisme 13.98
Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.53
Sieber Lukas 1993 SUI TV Unterseen 14.84
Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun 15.89
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110m Hürden, Männer - Fortsetzung 16.06.2021 / 18:05
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 16.01

800m, Männer 16.06.2021 / 18:15
Athleten: 34

Name Jahr Nat Verein ML Info

Jaeger Joaquim 1996 SUI Stade Genève 1:49.52
Menzi Diego 1985 SUI KTV Bütschwil 1:50.59
Gmür Thomas 1994 SUI Stade Genève 1:51.77
Kauflin Lukas 2000 SUI TV Zofingen LA 1:52.02
Klopfenstein Diego 1997 SUI Stade Genève 1:52.19
Wipfli Ramon 2004 SUI STB Leichtathletik 1:52.41
Kerber Navid 2003 SUI LA Nidwalden 1:52.89
Corthésy Luca 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:53.16
Günter Jonas 2000 SUI FSG Courroux 1:53.25
Calamai Pietro 1996 SUI TV Länggasse Bern 1:53.85
Pelizza Ivan 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:54.06
Santos Guilherme 1996 POR All Blacks Thun 1:54.76
Barandun Silvio 1998 SUI VIRTUS Locarno 1:54.96
Roth Timo 1994 SUI US Yverdon 1:55.35
Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:56.22
Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 1:56.32
Wolf Vinzenz 2000 SUI SC Liestal 1:56.86
Henrotin Max 2002 BEL SA Bulle 1:56.99
Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1:57.52
Gilliéron Arnaud 2002 SUI ATHLE.ch 1:57.97
Dauti Migjen 2002 SUI Leichtathletik Club Zürich 1:58.20
Gilliéron Clément 2001 SUI ATHLE.ch 1:59.68
Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal 1:59.88
Engeler Marco 1993 SUI SAL Lugano 2:01.01
Laure Rémi 1992 FRA Stade Lausanne Athlétisme 2:02.23
Günter Gaël 2004 SUI All Blacks Thun 2:02.98
Gigon Marc 1997 SUI FSG Alle 2:03.37
Fontannaz Leonard 2001 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:04.24
Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 2:05.63
Tabet Adnan 2004 SUI CHP Genève 2:06.69
Bünzli Lukas 1993 SUI LC Rapperswil-Jona 2:06.83
Leu Christian 1994 SUI TV Aarberg Leichtathletik 2:08.09
Vonlanthen Levin 2005 SUI Fun and Run Thun 2:10.74
Kowaleff Jonas 1999 SUI LAS Old Boys Basel 2:13.38

Weitsprung, Männer 16.06.2021 / 18:15
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.14
Huber Raphael 1996 SUI STV Willisau 7.11
Bettex Christopher 2000 SUI CA Riviera 6.93
Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 6.83
Gross Noah 2003 SUI LV Thun 6.12
Steiner Cédéric 1992 SUI LC Kirchberg 5.32
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Weitsprung, Frauen 16.06.2021 / 18:15
Athleten: 13

Name Jahr Nat Verein ML Info

Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 5.76
Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 5.68
Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.64
Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 5.52
Berger Céline 1999 SUI LZ Thierstein 5.50
Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 5.14
Birrer Janine 1998 SUI STV Willisau 5.05
Marti Laia 2006 SUI LV Thun 5.05
Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 4.77
Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun 4.69
Rubi Roshni 2005 SUI TV Länggasse Bern 4.58
Gnos Anna-Lena 2001 SUI STB Leichtathletik 4.39
Schmid Valentina 2006 SUI LV Thun

Stabhochsprung, Männer 16.06.2021 / 18:30
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 5.10
Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun 4.30
Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 4.10
Ramseyer Tobias 1998 SUI FSG Alle 3.60
Zuberbühler Michael 1999 SUI STB Leichtathletik 3.60

Stabhochsprung, Frauen 16.06.2021 / 18:30
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein ML Info

Leimgruber Fanny 1990 SUI CA Belfaux 4.15
Celina Hänni 2004 SUI LV Thun 3.20

Kugelstoss, Frauen 16.06.2021 / 18:30
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fahrni Chantal 2000 SUI STV Bettlach 11.95
Beutler Noemi 2002 SUI LV Langenthal 11.47
Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 10.82
Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 10.11
Steffen Daniela 1977 SUI TV Herzogenbuchsee 7.10

Kugelstoss, Männer 16.06.2021 / 18:30
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein ML Info

Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 18.25
Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 15.48
Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik 14.74
Vogel Jephté 2002 SUI FSG Alle 14.39
Wieland Alexander 1993 SUI STB Leichtathletik 13.70
Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 7.33

800m, Frauen 16.06.2021 / 18:45
Athleten: 19

Name Jahr Nat Verein ML Info

Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 2:08.02
Lalor Simone 2001 IRL LAS Old Boys Basel 2:08.75
Ammann Lea 2002 SUI TV Thalwil 2:09.31
Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport 2:09.55
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800m, Frauen - Fortsetzung 16.06.2021 / 18:45
Athleten: 19

Name Jahr Nat Verein ML Info

Bonvin Sabine 1994 SUI ATHLE.ch 2:11.35
Baumann Sophie 2002 SUI STB Leichtathletik 2:11.37
Hirt Katharina 2003 SUI TSV 2001 Rotkreuz 2:12.75
Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 2:13.51
Emaldi Téa 2002 SUI CHP Genève 2:18.24
Collioud Sophia 2003 SUI STV Welschenrohr 2:19.03
Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:19.10
Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:19.16
Lächele Elina 1999 SUI LC Therwil 2:22.40
Chételat Sofia 2004 SUI FSG Courroux 2:25.69
Fink Andrea 1999 SUI STV Welschenrohr 2:26.88
Barczay Lena 1996 SUI LAS Old Boys Basel 2:28.89
Salzmann Martina 2002 SUI TV Konolfingen Athletics
Iseli Rawa Kaya 2006 SUI Gerbersport
von Wattenwyl Aline 2005 SUI Gerbersport

100m, Männer 16.06.2021 / 19:10
Athleten: 36

Name Jahr Nat Verein ML Info

Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 10.51
Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 10.51
Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.59
de Groot Eric 2000 SUI LC Luzern 10.79
Castrini Timo 2001 SUI TV Länggasse Bern 10.84
Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 10.85
Da Costa Estevão Martin
Luther King

1996 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.87

Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.02
Maury Jarod 2001 SUI CA Sierre DSG 11.05
Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 11.16
Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 11.16
Küng Joel 2002 SUI STB Leichtathletik 11.18
Ibude Jemil 1992 SUI TV Wohlen AG 11.19
Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 11.19
Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 11.25
Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.26
Salzmann Damian 1998 SUI LV Thun 11.28
Lutz Silvan 1990 SUI TV Länggasse Bern 11.32
Van Hoeymissen Loïc 1999 SUI CABV Martigny 11.32
Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 11.32
Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 11.42
Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 11.44
Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 11.46
Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 11.52
Sieber Lukas 1993 SUI TV Unterseen 11.57
Fischer Xavier 2005 SUI TV Unterseen 11.65
Bühlmann Noé 2005 SUI TV Länggasse Bern 11.77
Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 11.94
Magnin Tayron 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.96
Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 12.04
Hofer Tobias 1986 SUI STB Leichtathletik 12.21
Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 12.36
Galli Eric 1990 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.59
Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 12.82
Steiner Cédéric 1992 SUI LC Kirchberg 13.03
Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 16.34



8. Thuner Athletics Night (Kader und Nicht-Kader-Wettkampf)
Thun, Stadion Lachen , 16.06.2021 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 13.06.2021 21:07:37 mit Track and Field 3.1.0.5057 lizenziert für LV Thun Seite 5 von 8

100m, Frauen 16.06.2021 / 19:40
Athleten: 33

Name Jahr Nat Verein ML Info

Kouni Natacha 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.48
Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 11.48
Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 11.80
Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 11.81
Dagry Samantha 1994 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.84
Gloor Michelle 2000 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.85
Weiss Lena 1994 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
11.92

von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 12.02
Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 12.15
Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 12.26
Röthlin Sandra 1999 SUI LA Nidwalden 12.29
Aeschbacher Oksana 1998 SUI STB Leichtathletik 12.30
Rebsamen Eveline 1994 SUI STV Ballwil 12.32
Schwarzentruber Céline 1998 SUI STV Willisau 12.35
Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 12.38
Berclaz Manon 2003 SUI CA Sion 12.40
Zucchinetti Matilda 2001 SUI CA Riviera 12.41
Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 12.45
Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12.47
Cavalieri Anja 1998 SUI TV Buchs AG 12.57
Flattich Kim 1998 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.57
Salamin Noémie 1999 SUI CA Vétroz 12.71
Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 12.73
Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 12.75
Cottier Romane Lou 2000 SUI FSG Bernex-Confignon 12.83
Gay-Crosier Julie 1999 SUI CA Vétroz 12.83
Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 13.01
Fiore Joana 2002 SUI BTV Aarau Athletics 13.03
Berchtold Jael 2004 SUI STB Leichtathletik 13.08
Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 13.22
Müller Michelle 2002 SUI BTV Aarau Athletics 13.32
Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 13.52
Sorg Joëlle 2002 SUI TSV Düdingen 13.74

Hochsprung, Männer 16.06.2021 / 20:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein ML Info

Osterwalder Jan 1993 SUI GG Bern 2.00

Hochsprung, Frauen 16.06.2021 / 20:15
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein ML Info

Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 1.65
Thöni Elena 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.55
Schneider Isabelle 2005 SUI LV Thun 1.55
Caroff Sharlène 2003 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1.45

1500m, Männer 16.06.2021 / 20:15
Athleten: 30

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fouquet Meddy 1991 FRA Stade Genève 3:49.40
Fleury Jérémie 1998 SUI FSG Courroux 3:50.12
Gmür Thomas 1994 SUI Stade Genève 3:53.61
Renner Roman 1999 SUI TSV 2001 Rotkreuz 3:56.29
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1500m, Männer - Fortsetzung 16.06.2021 / 20:15
Athleten: 30

Name Jahr Nat Verein ML Info

Engel Hendrik 1992 GER TV Länggasse Bern 3:56.55
Antier Timothée 1998 SUI COVA Nyon 3:58.51
Coendet Andy 1994 SUI Stade Genève 3:58.62
Wisler Thomas 1998 SUI Stade Genève 3:58.67
Pralong Candide 1990 SUI CABV Martigny 3:59.00
Schönbächler Emanuel 1999 SUI STV Sempach 3:59.29
Croisier Alain 1990 SUI TV Länggasse Bern 4:00.39
Ammann Simon 1998 SUI TV Thalwil 4:01.48
Dardel Jonas 2001 SUI Leichtathletik Club Zürich 4:02.06
Blum Lucca 1996 SUI Leichtathletik Club Zürich 4:02.63
Ruchti Jonathan 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 4:05.43
Graber Joel 1998 SUI STB Leichtathletik 4:08.69
Durussel Emile 1993 SUI US Yverdon 4:08.77
Liebl Aarno 2005 SUI TV Länggasse Bern 4:10.03
Theytaz Jean-Pierre 1983 SUI CA Sierre DSG 4:10.45
Oberholzer Robin 2000 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 4:11.43
Rohrbach David 1994 SUI LC Scharnachtal 4:12.34
Pinto Ricardo 1987 SUI Stade Genève 4:14.37
Weldezghi Seare 1996 ERI LAC TV Unterstrass Zürich 4:15.83
Arni Nils 2001 SUI Gerbersport 4:17.21
Agyapong Samuel 2002 SUI LV Langenthal 4:19.12
Golay Simon 2000 SUI Versoix Athlétisme 4:23.66
Schneider Lou 2003 SUI LC Therwil 4:24.20
Renner Philipp 1996 SUI TSV 2001 Rotkreuz 4:24.41
Leu Christian 1994 SUI TV Aarberg Leichtathletik 4:30.02
Mindren Gilles 1999 SUI Stade Lausanne Athlétisme

1500m, Frauen 16.06.2021 / 20:35
Athleten: 27

Name Jahr Nat Verein ML Info

Iseli Rea 1994 SUI STB Leichtathletik 4:27.06
Giudice Laura 2002 SUI Gerbersport 4:28.63
Oberdorfer Lisa 1999 AUT LCAV Jodl Packaging 4:30.75
Baumann Sophie 2002 SUI STB Leichtathletik 4:33.74
Blatter Tabea 2003 SUI LLT Oberwallis 4:36.65
Ammann Aita 2000 SUI TV Thalwil 4:39.35
Kerber Shirin 2006 SUI LA Nidwalden 4:40.69
Aebi Céline 1996 SUI LV Langenthal 4:40.78
Scherling Sina 2003 SUI TV Meiringen 4:41.42
Leibundgut Amy 2000 SUI Leichtathletik Alpnach 4:46.79
Tesfaye Yodit 2003 SUI CHP Genève 4:51.86
Gähwiler Nina 2000 SUI LC Rapperswil-Jona 4:53.92
Reichelt Christina 1992 SUI LC Basel 4:54.46
Aeschlimann Simona 1999 SUI STB Leichtathletik 4:55.12
Studler Janice 2001 SUI LC Rapperswil-Jona 4:56.64
Müller Sandra 2000 SUI LC Scharnachtal 4:59.99
Durrer Mara 2004 SUI TV Unterseen 5:03.23
von Atzigen Nina 2003 SUI Leichtathletik Alpnach 5:07.14
Zinniker Michelle 2000 SUI TV Zofingen LA 5:14.08
Wegmüller Muriel 2003 SUI Gerbersport 5:15.48
Abramowski Zoé 2002 SUI CHP Genève 5:16.38
Epprecht Melissa 2003 SUI Gerbersport 5:26.65
Krähenbühl Sabine 1989 SUI LV Langenthal 5:27.76
Vogel Sara-Maria 2002 SUI LC Scharnachtal
Abraham Milka 2003 ERI STB Leichtathletik
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1500m, Frauen - Fortsetzung 16.06.2021 / 20:35
Athleten: 27

Name Jahr Nat Verein ML Info

Böhlen Maëlle 1996 SUI Stade Lausanne Athlétisme
Scherling Aina 2005 SUI TV Meiringen

200m, Männer 16.06.2021 / 21:00
Athleten: 31

Name Jahr Nat Verein ML Info

Svensson Felix 1997 SUI Versoix Athlétisme 21.46
Maury Jarod 2001 SUI CA Sierre DSG 21.58
Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 21.58
Gyger Nathan 1992 SUI FSG Alle 21.58
Lestrade Bradley 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.70
de Groot Eric 2000 SUI LC Luzern 21.78
Naki David 2002 SUI TSV Düdingen 21.91
Castrini Timo 2001 SUI TV Länggasse Bern 21.96
Pichonnaz Alan 2001 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.04
Lutz Silvan 1990 SUI TV Länggasse Bern 22.58
Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 22.68
Torrent Rémy 2003 SUI CA Sion 22.84
Küng Joel 2002 SUI STB Leichtathletik 22.91
Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 22.93
Frehner David 1998 SUI BTV Aarau Athletics 22.95
Schatzmann Ludovic 2002 SUI TV Länggasse Bern 22.95
Salzmann Damian 1998 SUI LV Thun 23.00
Wäfler Sven 2000 SUI TV Konolfingen Athletics 23.16
Ibude Jemil 1992 SUI TV Wohlen AG 23.17
Stuker Moritz 2002 SUI TV Länggasse Bern 23.35
Tanner Cyrill 1998 SUI LV Thun 23.61
Magnin Tayron 1999 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.66
Coquoz Samuel 1996 SUI CA Vétroz 23.71
Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 23.85
Hofer Tobias 1986 SUI STB Leichtathletik 24.12
Gross Noah 2003 SUI LV Thun 24.17
Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 24.20
Galli Eric 1990 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 24.44
Liniger Elio 2001 SUI Fun and Run Thun 24.97
Zwygart Greg 1984 SUI STB Leichtathletik 25.54
Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 34.07

200m, Frauen 16.06.2021 / 21:30
Athleten: 27

Name Jahr Nat Verein ML Info

Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 24.04
Pointet Léonie 2001 SUI CA Riviera 24.26
Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 24.33
Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 24.56
Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 24.67
Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 24.78
Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 24.82
Aeschbacher Oksana 1998 SUI STB Leichtathletik 24.99
Berclaz Manon 2003 SUI CA Sion 25.14
Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 25.29
von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 25.45
Zucchinetti Matilda 2001 SUI CA Riviera 25.76
Mordasini Lia 2002 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 25.93
Salamin Noémie 1999 SUI CA Vétroz 26.09
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200m, Frauen - Fortsetzung 16.06.2021 / 21:30
Athleten: 27

Name Jahr Nat Verein ML Info

Berchtold Jael 2004 SUI STB Leichtathletik 26.26
Cottier Romane Lou 2000 SUI FSG Bernex-Confignon 26.45
Schwarzentruber Céline 1998 SUI STV Willisau 26.47
Wiederkehr Dorothee 2003 SUI TV Länggasse Bern 26.58
Küffer Shawna 1999 SUI LV Thun 26.82
Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 26.91
Betticher Sarah 2002 SUI Athletic Team Rechthalten 27.37
Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 27.92
Caroff Sharlène 2003 FRA Stade Lausanne Athlétisme 30.34
Thöni Elena 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 30.43
Jorns Vanessa 2003 SUI LV Thun
Olivera Ilina 2007 SUI Fun and Run Thun
King Sarah 1996 SUI LV Langenthal


